

A'poke ApS
Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 21 89 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Lone Haugaard Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A'poke ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 37 21 89 36
	Stiftet: 10. november 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Lone Haugaard Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Twenty-Eight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -684.974 kr. mod -552.205 kr. sidste år.

Årets resultat har været påvirket af nedlukning af butikken som følge af COVID-19. Til gengæld har virksomhedens webshop været påvirket af stigende efterspørgsel.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Aktionærkredsen har i regnskabsåret ydet tilskud på t.kr. 650 til sikring af driften og egenkapitalen i selskabet.

Hovedaktionæren Twenty-Eight Holding ApS har endvidere givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift i det omfang, det er nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultatet før skat.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.285.106	3.335.900
2 Personaleomkostninger	-3.876.640	-3.762.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.234	-201.059
Driftsresultat	-772.768	-627.864
Andre finansielle indtægter	3.006	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.212	-79.665
Resultat før skat	-873.974	-707.529
4 Skat af årets resultat	189.000	155.324
Årets resultat	-684.974	-552.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-684.974	-552.205
Disponeret i alt	-684.974	-552.205

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	724.456	785.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>724.456</u>	<u>785.640</u>
Deposita	614.729	401.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.729</u>	<u>401.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.339.185</u>	<u>1.187.099</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.173.782	4.497.956
Varebeholdninger i alt	<u>4.173.782</u>	<u>4.497.956</u>
Udskudte skatteaktiver	294.000	105.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.406
Andre tilgodehavender	214.535	292.704
Periodeafgrænsningsposter	153.368	145.426
Tilgodehavender i alt	<u>661.903</u>	<u>593.536</u>
Likvide beholdninger	18.344	4.849
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.854.029</u>	<u>5.096.341</u>
Aktiver i alt	<u>6.193.214</u>	<u>6.283.440</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	46.615	81.589
	Egenkapital i alt	96.615	131.589
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	122.900	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.900	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.039	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.255.376	2.842.770
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.719.465	1.493.320
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.483.259	721.283
	Anden gæld	490.560	1.094.478
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.973.699	6.151.851
	Gældsforpligtelser i alt	6.096.599	6.151.851
	Passiver i alt	6.193.214	6.283.440
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktionærkredsen har i regnskabsåret ydet tilskud på t.kr. 650 til sikring af driften og egenkapitalen i selskabet.

Hovedaktionæren Twenty-Eight Holding ApS har endvidere givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift i det omfang, det er nødvendigt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.742.283	3.610.700
Pensioner	73.432	72.468
Andre omkostninger til social sikring	36.068	36.494
Personaleomkostninger i øvrigt	24.857	43.043
	<u>3.876.640</u>	<u>3.762.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.382	17.301
Andre finansielle omkostninger	71.830	62.364
	<u>104.212</u>	<u>79.665</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-50.324
Årets regulering af udskudt skat	-189.000	-105.000
	<u>-189.000</u>	<u>-155.324</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	81.589	133.794
Årets overførte overskud eller underskud	-684.974	-552.205
Kapitaltilskud	650.000	500.000
	<u>46.615</u>	<u>81.589</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	147.939	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.039	0
	<u>122.900</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>122.900</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.		
Huslejeforpligtelse Løversysselvej 1:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigeligt frem til 1/2 2020. Lejemålet kan herefter opsiges med 6 mdr's varsel.		
Huslejeforpligtelse Søndergade 11:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigeligt frem til 1/9 2019. Lejemålet kan herefter opsiges med 6 mdr's varsel.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse Søndergade 3:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigeligt frem til 1/6 2023. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 2.556. Lejemålet kan herefter opsiges med 6 mdr's varsel.

Der er stillet bankgaranti til delvis dækning af depositum vedrørende lejemålet. Beløbet udgør kr. 282.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty-eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-647056065357

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-10-18 17:53:20Z

NEM ID 

Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647056065357

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-10-18 17:53:20Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-19 07:01:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPW/MK-85230-716FN-EQ2OT-MWBO6-GE54S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>